
　令和６年度三重県市町総合事務組合の退職手当特別会計の予算は、次に定める

ところによる。

　（歳入歳出予算）

6,526,073 千円と定める。

２　歳入歳出予算の款項の区分及び当該区分ごとの金額は、｢第１表　歳入歳出

　予算」による。

　（歳出予算の流用）

第２条　地方自治法（昭和22年 法律第67号）第220条第２項ただし書の規定によ

　り歳出予算の各項の経費の金額を流用することができる場合は、次のとおりと

　定める。

 (１) 各項に計上した予算額に過不足を生じた場合における同一款内での各項の

　　間の流用

提出

　西　　田　　　　　健管 理 者

令和６年度三重県市町総合事務組合退職手当特別会計予算
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第１条　歳入歳出予算の総額は、歳入歳出それぞれ
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　第１表

　１．歳　　入

款 項

千円

１．負担金 5,216,012

１．負担金 5,216,012

２．財産収入 50,000

１．財産運用収入 50,000

３．繰入金 10

１．基金繰入金 10

４．繰越金 1,260,000

１．繰越金 1,260,000

５．諸収入 51

１．延滞金 1

２．預金利子 40

３．雑入 10

6,526,073

歳　入　歳　出　予　算

金　　　　　額

歳　　　　入　　　　合　　　　計
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　２．歳　　出

款 項

千円

１．事業費 4,741,420

１．事業管理費 7,575

２．給付事業費 4,733,845

２．積立金 1,755,000

１．積立金 1,755,000

３．諸支出金 26,653

１．繰出金 26,643

２．諸　費 10

４．予備費 3,000

１．予備費 3,000

6,526,073歳　　　　出　　　　合　　　　計

金　　　　　額

-3-



１．総　　括

　歳　　入

　歳　　出

組合債
千円 千円 千円 千円

 1.事業費 4,741,420 3,521,510 4,118,261

 2.積立金 1,755,000 2,857,300 1,755,000

 3.諸支出金 26,653 24,664 26,653

 4.予備費 3,000 3,000 3,000

歳 出 合 計 6,526,073 6,406,474 5,902,914

歳  入  合  計

千円

5,216,012

1,260,000

51

50,000

 3.繰入金 10

 1.負担金

 2.財産収入

歳 入 歳 出 予 算 事 項 別 明 細 書

本 年 度
予 算 額

6,406,474

0

一般財源

5,125,413

31,000

本年度予算額款

比  較

千円

本年度予算額の財源内訳

10,000

款

 4.繰越金

 5.諸収入

623,159

1,989

119,599

1,219,910

0

6,526,073

その他

623,159

千円 千円

△ 1,102,300

特定財源
前 年 度
予 算 額

0

119,599

10

1,250,000

51

前年度予算額

千円

比  較

90,599

19,000
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